
Ndryshimi i kursit të këmbimit

Njoftime

Të dashur klientë,

Ju njoftojmë se nga data 12.01.2021 tarifa ditore (SWAP) për pozicionin e gjatë dhe të 
shkurtër për naftën e papërpunuar, arin dhe argjendin do të jetë 0,0833%


